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A I R S K Y
軽 量 帆 布

®

エ ア ス カ イ

性能や広さ、ボリューム感で定評があり、
トラックシートから屋形テントまで
幅広い用途で活躍する大和紡績の合繊帆布シリーズに、
優れた性能の軽量帆布「エアスカイ」が登場しました。
ダイワボウファイナル(580ｇ/㎡)対比で22％の軽量化を実現、
塗布材料の改良により耐水圧を50％（当社比）アップ。
さらに業界初の203cm幅も新たにご用意しました。
シートの継ぎ目を減らすことで、
軽量化や意匠性の向上も図れます。
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項 目

品 番

巾 ・ 長さ
（cm×m乱）

AIRSKY

AIRSKY TS

試験方法

203、103×50

JIS L-1096-8.2.1 JIS L-1096-8.14.1A法 JIS L-1096-8.17.1A-1

450

JIS L-1096
-8.3.2

0.55

0.46
30 25 24.5以上160

（1569）
150

（1471）
10

（98）
10

（98）

JIS L-1096
-8.4

重 量
（g/㎡）

厚 さ
（mm）

引張強力
タテ ヨコ
N/3cm N/3cm

引張伸度
タテ ヨコ
％ ％

引裂強力
タテ ヨコ
N N kPa

揉み耐水圧
（揉み100回）


