



Water Pressure 耐水压 50%UP! 心した耐水圧。

性能や広さ、ボリューム感で定評があり、トラックシートから屋形テントまで幅広い用途で活躍する大和紡績の合繊帆布シリーズに、優れた性能の軽量帆布「エアスカイ」が登場しました。ダイワボウファイナル(580g/m)対比で22%の軽量化を実現、塗布材料の改良により耐水圧を50%(当社比)アップ。さらに業界初<sup>®</sup>の203cm幅も新たにご用意しました。シートの継ぎ目を減らすことで、

軽量化や意匠性の向上も図れます。

※当社調べ

## 軽量帆布

## エファスカイ ®

項目	巾・長さ (cm×m乱)	重量 (g/㎡)	厚さ (mm)	引張強力		引張伸度		引裂強力		揉み耐水圧
				タテ	37	タテ	37	タテ	37	(揉み100回)
品番				N/3cm	N/3cm	%	%	N	N	kPa
AIRSKY	203、103×50	450	0.55	160 (1569)	150 (1471)	30	25	10 (98)	10 (98)	24.5以上
AIRSKY TS			0.46							
試験方法	JIS L-1096-8.2.1	JIS L-1096 -8.3.2	JIS L-1096 -8.4	JIS L-1096-8.14.1A法				JIS L-1096-8.17.1A-1		